年　　月　　日

鳥取県知事　様
〒
住所

申請者　氏名
令和　　年度「食パラダイス鳥取県」輸出促進活動支援事業費補助金実績報告書
　　　年　　月　　日第　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助事業等の名称
	「食パラダイス鳥取県」輸出促進活動支援事業費補助金
（　○○○○○○○○○○○○：○月　）

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実績

	差引

	添付書類
	１　実績報告書及び収支決算書（交付要綱様式第３号）
２　その他関係書類

様式第３号（第７条関係）
「食パラダイス鳥取県」輸出促進活動支援事業費補助金実績報告書及び収支決算書

事業実施主体：

１　事業実績　※事業実績は対象国・地域ごとに作成すること。

	（１）対象国・地域

	（２）輸出品目

	（３）輸出実績（本補助金の補助対象とする品目のみで可）

品目

本年実績

千円

千円

千円

	（４）事業内容

※具体的な取組内容を記載すること。

　※グループ展開型の場合は、各事業者が受領する補助金額を記載すること。

	（５）今後の展開

２　経費　　　別紙（実績報告用）のとおり

３　事業完了年月日　　　年　　月　　日

※補助事業に係る経費精算が終了した日とすること。

４　添付書類

※補助対象経費を確認出来る書類の写し、成果物及び実施・参加したイベントの写真等。

※他の補助金の所管先等に報告した事業報告書の写し（本補助金実績報告時に事業が完了

している場合）